МБОУ «Ривзаводская СОШ»

П Р И К А З

                    от  30.01.2019 года                                                                                     № 35/2
Об открытии летнего оздоровительного лагеря
На основании постановления администрации Тверской области                                                                                     и  приказа управления образования администрации Максатихинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.Открыть дневной  оздоровительный лагерь  на 21 день  при шестидневной рабочей неделе   с 01.06.2019г.по 26.06.2019г. ( выходные дни 2,9,12,16, 23 июня)                                                                                                                   П.2.Назначить :

	должность
	МБОУ «Ривзаводская СОШ»                               (п. Ривицкий)
	МБОУ «Ривзаводская СОШ»  (с. Трестна)

	Начальник ЛОУ
	Пентюкова В.Н.
	Смирнова Г. Б.

	Воспитатели
	Ёлкина Л.С.,  Евдокимова О.В., Савинская Ю.В., Смирнова Н.П., Кондратьева Е.Б., Малинина Н.В., Курочкина Н.А. (согласно учебной нагрузке)
	Смирнова Т.В., Наумова Г.В., Пугачева Л.Д., Суслова А.А. Светогорова Е.М. (согласно учебной нагрузке)

	Повар
	Смирнова С.Ф.
	Светогорова Г.А.

	Помощник повара
	Егорова С.А.

	Тех.служащая
	Понамарёва Е.А.
	Анисимова В. Н.

П.3. Включить в список состава лагеря :

        по  МБОУ «Ривзаводская СОШ» (п. Ривицкий)  52 обучающихся  ( из них 33 по линии соц.защиты)  приложение 1
        по  МБОУ «Ривзаводская СОШ» (с. Трестна)    15 обучающихся ( из них 6 по линии соц.защиты и 1 за полную родительскую плату) приложение 2
П.4. Утвердить программу производственного контроля.

П.5. В целях обеспечения санитарно-эпидемиологической безопасности                                                 всем учащимся иметь индивидуальную кружку для питья воды, носить головные уборы,                                                                      иметь
индивидуальное полотенце. Употреблять только кипячёную воду.

За обеспечение  кипячёной водой отвечают : Егорова С.А., Светогорова Г.А.
Директор  МБОУ «Ривзаводская СОШ»____________________     Л.Б. Васильева

С приказом ознакомлены:
приложение 1

к приказу № 35/2 от 30.01.2019г.

Список детей в летний оздоровительный лагерь по п. Ривицкий
	№ п/п
	Ф.И.О. об-ся
	Дата рождения
	Дом. адрес

	1.
	Виноградова Вероника Валентиновна
	13.01.2011
	п. Максатиха
	дети, оставшиеся без попечения родителей

	2.
	Веселов Виталий Александрович
	06.08.10
	п. Ривицкий
	многод

	3
	Кузнецов Егор Андреевич
	17.03.10
	д.Райково
	ребенок- инвалид

	4
	Максимова Елена Борисовна
	18.10.2006
	д. Райково
	многод

	5
	Ванин Артем Вадимович
	20.04.10
	п. Ривицкий
	многод

	6
	Ванина Алена Вадимовна
	14.01.13
	п. Ривицкий
	многод

	7
	Максимова Варвара Борисовна
	04.09.10
	д. Райково
	многод

	8
	Буканов Роман Анатольевич
	13.06.09
	п. Ривицкий
	многод

	9
	Буканов Всеволод Анатольевич
	29.08.12
	п. Ривицкий
	многод

	10
	Некрасова Дарья Сергеевна
	05.10.07
	д. Райково
	многод

	11
	Кириллова Елизавета Ильинична
	05.02.13
	д. Райково
	многод

	12
	Ёлкина Мария Андреевна
	27.11.07
	п. Ривицкий
	малоим.

	13
	Гаврилов Владимир Ильич
	09.01.09
	п. Ривицкий
	дети, оставшиеся без попечения родителей

	14
	Гаврилова Ольга Ильинична
	28.29.07
	п. Ривицкий
	дети, оставшиеся без попечения родителей

	15
	Голубева Екатерина Дмитриевна
	29.11.04
	п. Ривицкий
	многод

	16
	Краснова Милана Витальевна
	13.01.04
	п. Максатиха
	малоим

	17
	Позднякова Карина Эдуардовна
	22.02.11
	д. Райково
	многод

	18
	Позднякова Кристина Эдуардовна
	10.02.12
	д. Райково
	многод

	19
	Цивелева Юлия Евгеньевна
	25.12.11
	п. Ривицкий
	малоим

	20
	Каражия Кристина Сергеевна
	02.11.10
	п. Ривицкий
	малоим

	21
	Каражия Екатерина Сергеевна
	17.10.07
	п. Ривицкий
	малоим

	22
	Некрасов Иван Сергеевич
	19.09.03
	д. Райково
	дети, оставшиеся без попечения родителей

	23
	Васильева Владислава Борисовна
	13.12.06
	д. Райково
	многод

	24
	Васильева Наталья Борисовна
	18.02.08
	д. Райково
	многод

	25
	Васильев Глеб Борисович
	26.02.10
	д. Райково
	многод

	26
	Иванова Кристина Олеговна
	04.07.2003
	д. Райково
	малоим

	27
	Майкова Виктория Владимировна
	24.08.06
	п. Ривицкий
	малоим

	28
	Майкова Екатерина Сергеевна
	27.11.08
	п. Ривицкий
	малоим

	29
	Сназина Екатерина Сергеевна
	15.11.2006
	д. Райково
	многод

	30
	Сназина Алена Сергеевна
	17.10.12
	д. Райково
	многод

	31
	Сназин Андрей Сергеевич
	09.02.2004
	д. Райково
	многод

	32
	Дмитриева Виктория Андреевна
	27.04.12
	п. Ривицкий
	многод

	33
	Храбров Ярослав Сергеевич
	17.02.12
	п. Ривицкий
	дети, оставшиеся без попечения родителей

	№
	ФИО
	Дата рожд.
	место проживания ребёнка

	1
	Беляев Артур Сарибекович
	28.02.07
	Тверская область, Максатихинский район, д. Райково

	2
	Пентюков Максим Викторович
	07.03.08
	Тверская область, Максатихинский район, п. Ривицкий

	3
	Майкова Татьяна Васильевна
	01.08.08
	Тверская область, Максатихинский район, п. Ривицкий

	4
	Майкова Анастасия Васильевна
	15.10.10
	Тверская область, Максатихинский район, п. Ривицкий

	5
	Коцафан Екатерина Васильевна
	25.11.11
	Тверская область, Максатихинский район, п. Ривицкий

	6
	Вересова Зоя Дмитриевна
	30.07.11
	Тверская область, Максатихинский район, п. Ривицкий

	7
	Матвеева Мария Андреевна
	09.04.10
	Тверская область, Максатихинский район, д. Райково

	8
	Калинин Никита Сергеевич
	11.05.10
	Тверская область, Максатихинский район, д. Райково

	9
	Киреева Ксения Владимировна
	15.12.09
	Тверская область, Максатихинский район, п. Ривицкий

	10
	Павлов Никита Михайлович
	16.04.10
	Тверская область, Максатихинский район, д. Райково

	11
	Зянкявичюс Эрика Дарюсовна
	15.03.11
	Тверская область, Максатихинский район, п. Ривицкий

	12
	Быстрова Ксения Владимировна
	13.12.11
	Тверская область, Максатихинский район, д. Райково

	13
	Быстров Богдан Константинович
	12.09.11
	Тверская область, Максатихинский район, д. Райково

	14
	Майкова Анна Владимировна
	12.12.07
	Тверская область, Максатихинский район, п. Ривицкий

	15
	Исломов Хасанбек Джахонгирович
	07.02.10
	Тверская область, Максатихинский район, д. Райково

	16
	Матвеев Егор Витальевич
	26.20.10
	Тверская область, Максатихинский район, д. Райково

	17
	Летунов Анатолий Николаевич
	27. 10. 07
	Тверская область, Максатихинский район, п. Ривицкий

	18
	Куликова Полина Борисовна
	14.10.08
	Тверская область, Максатихинский район, д. Райково

	19
	Кутузова Екатерина Анатольевна
	05. 07.07
	Тверская область, Максатихинский район, п. Ривицкий

приложение 2

к приказу № 35/2 от 30.01.2019г.

Список детей в летний оздоровительный лагерь по с. Трестна

	№
	ФИО
	Дата рождения
	место проживания ребёнка

	1
	Быстрова Дарья Денисовна
	31.03.2011
	Тверская область, Максатихинский район, д.Песогоры

	2
	Тройникова Дарья Сергеевна
	06.03.2010
	Тверская область, Максатихинский район, с.Трестна

	3
	Тройников Олег Сергеевич
	06.03.2010
	Тверская область, Максатихинский район, с.Трестна

	4
	Макаров Вадим Игоревич
	06.12.2007
	Тверская область, Максатихинский район, с.Трестна

	5
	Семенкова Кристина Алексеевна
	12.10.2007
	Тверская область, Максатихинский район, с.Трестна

	6
	Шалыгин Виктор Романович
	05.11.2005
	Тверская область, Максатихинский район, д.Антонидово

	7
	Гринадёров Михаил Анатольевич
	08.11.2006
	Тверская область, Максатихинский район, д.Песогоры

	8
	Быстрова Ксения Денисовна
	31.08.2005
	Тверская область, Максатихинский район, д.Песогоры

	9
	Питерщиков Станислав Владимирович
	17.03.2006
	Тверская область, Максатихинский район, с.Трестна

	10
	Светогорова Далила Александровна
	14.10.2005
	П.Максатиха, ул.Парковская,д.28,кв.9

	11
	Бобин Иван Евгеньевич
	04.03.2004
	Тверская область, Максатихинский район, д.Антонидово

	12
	Комолова Алина Алексеевна
	19.03.2004
	Тверская область, Максатихинский район, с.Трестна

	13
	Одиноков Павел Александрович
	16.06.2004
	Тверская область, Максатихинский район, д.Песогоры

	14
	Комолова Ульяна Алексеевна
	07.11.2012
	Тверская область, Максатихинский район, с.Трестна

	15
	Борисова Мирослава Николаевна
	02.04.2012
	Тверская область, Максатихинский район, с.Трестна

[image: image1.png]